< BanEcuador

Financiando el progreso

sosteniendo el futuro

ACTUALIZACION DEL CRONOGRAMA PARA EL PROCESO DE SELECCION PARA
LA CONFORMACION DE BANCO DE ELEGIBLES Y CONTRATACION DE
SECRETARIO DE COACTIVA EXTERNO DE BANECUADOR B.P.

ETAPA

CONVOCATORIA

POSTULACION

EVALUACION

ENTREVISTAS

RESULTADOS
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ACTIVIDAD

Publicacidn a través de la pagina web y
redes sociales de BanEcuador B.P. de la
convocatoria y cronograma del proceso
de seleccion

Entrega de los requisitos de la
postulacién determinados en las bases
del proceso de seleccion

Revision de solicitudes (postulacion y
requisitos de la convocatoria)

Presentacion de aclaraciones por parte
de los postulantes

Revision de documentos presentados en
el marco de las aclaraciones

Publicacion de listado de resultados
habilitados para pruebas de
conocimiento

Prueba de conocimientos - Sede Quito

Prueba de conocimientos - Sede
Guayaquil

Fase de entrevistas

Publicacion del acta de resultados

Mgs. Jonathan Le6n Gavilanez

Gerente General
BanEcuador B.P.

FECHA
INICIO

19/08/2025

25/08/2025

03/09/2025

16/09/2025

19/09/2025

23/09/2025

25/09/2025

29/09/2025
30/09/2025
03/10/2025

FECHA FIN

02/09/2025

02/09/2025

09/09/2025

18/09/2025

22/09/2025

23/09/2025

25/09/2025

29/09/2025
02/10/2025
03/10/2025

LA POSTULACION, ASi COMO EL PROCESO DE CONTRATACION, NO TENDRA COSTO ALGUNO.

Direccion Matriz: Panama y Roca, Guayaquil
Teléfono: +593 4 3718 200

www.banecuador.fin.ec
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