



ACTUALIZACIÓN DEL CRONOGRAMA PARA EL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA CONFORMACIÓN DE BANCO DE ELEGIBLES Y CONTRATACIÓN DE SECRETARIO DE COACTIVA EXTERNO DE BANECUADOR B.P.

ЕТАРА	ACTIVIDAD	FECHA INICIO	FECHA FIN
CONVOCATORIA	Publicación a través de la página web y redes sociales de BanEcuador B.P. de la convocatoria y cronograma del proceso de selección	19/08/2025	02/09/2025
	Entrega de los requisitos de la postulación determinados en las bases del proceso de selección	25/08/2025	02/09/2025
	Revisión de solicitudes (postulación y requisitos de la convocatoria)	03/09/2025	09/09/2025
	Presentación de aclaraciones por parte de los postulantes	16/09/2025	18/09/2025
	Revisión de documentos presentados en el marco de las aclaraciones	19/09/2025	22/09/2025
POSTULACION	Publicación de listado de resultados habilitados para pruebas de conocimiento	23/09/2025	23/09/2025
EVALUACION	Prueba de conocimientos – Sede Quito	25/09/2025	25/09/2025
	Prueba de conocimientos – Sede Guayaquil	29/09/2025	29/09/2025
ENTREVISTAS	Fase de entrevistas	30/09/2025	02/10/2025
RESULTADOS	Publicación del acta de resultados	03/10/2025	03/10/2025

Mgs. Jonathan León Gavilanez Gerente General BanEcuador B.P.

LA POSTULACIÓN, ASÍ COMO EL PROCESO DE CONTRATACIÓN, NO TENDRÁ COSTO ALGUNO.

Dirección Matriz: Panamá y Roca, Guayaquil

Teléfono: +593 4 3718 200 www.banecuador.fin.ec

